TOPVEL – Tropical Veículos e Peças Ltda, Pessoa Jurídica de Direito 
Privado inscrita no CNPJ/MF sob o nº 34.177.030/0005-13, estabelecida na Avenida 
Presidente Dutra, 634, Bairro Felícia, na cidade de Vitória da Conquista/BA. 

VALOR DO OBJETO ADJUDICADO: R$ 54.900,00 (cinquenta e quatro mil e 
novecentos reais). 

DATA DA ADJUDICAÇÃO: 22 de novembro de 2018 

Cândido Sales/Ba, 22 de novembro de 2018. 

Valmiran Ferreira de Almeida 
Pregoeiro 

Câmara Municipal de Cândido Sales

CÂMARA MUNICIPAL 
         CÂNDIDO SALES – BAHIA 

Rua Getúlio Vargas, 101– Centro – Cândido Sales – Bahia

[...]

TOPVEL – Tropical Veículos e Peças Ltda, Pessoa Jurídica de Direito 
Privado inscrita no CNPJ/MF sob o nº 34.177.030/0005-13, estabelecida na Avenida 
Presidente Dutra, 634, Bairro Felícia, na cidade de Vitória da Conquista/BA. 

VALOR DO OBJETO HOMOLOGADO: R$ 54.900,00 (cinquenta e quatro mil e 
novecentos reais). 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 22 de novembro de 2018. 

Cândido Sales/BA, 22 de novembro de 2018. 

Ivano Pereira França 

Presidente